
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. SPALIO 12 D. 
SPRENDIMU NR. T-885 PATVIRTINTŲ RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 
NUOSTATŲ 27 PUNKTO PATIKSLINIMO IR PAPILDYMO 

2008 m. birželio 26 d. Nr. T - 451  

Radviliškis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2000, Nr. 

91-2832) 7 straipsnio 20 punktu, 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 
2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsnio 2 punktu, Radviliškio rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a  patikslinti ir papildyti Radviliškio rajono savivaldybės 2006 m. spalio 12 d. 
sprendimu Nr. T-885 patvirtintų Radviliškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 
surinkimą ir tvarkymą nuostatų 27 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„27. Savivaldybės teritorijoje už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą daugiabučio namo bei 
individualios valdos gyventojui vieneriems metams yra nustatyta 60 Lt dydžio vietinė rinkliava. Už 
komunalinių, žaliųjų atliekų vienos tonos surinkimą ir tvarkymą nustatyta kaina - 205,00 Lt." 

Šis sprendimas įsigalioja nuo 2008 m. liepos 1 d. 

Meras Antanas Čepononis 

 


	RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. SPALIO 12 D.
	SPRENDIMU NR. T-885 PATVIRTINTŲ RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ 27 PUNKTO PATIKSLINIMO IR PAPILDYMO

